

Iburg Holding ApS

Clausholms Allé 2, 1., 8260 Viby J

CVR-nr. 35 25 35 99

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Peter Iburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iburg Holding ApS Clausholms Allé 2, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 25 35 99
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Iburg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Iburg Grafisk Produktion ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.645 kr. mod -13.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071.694 kr. mod 1.036.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Driftsresultat	-18.645	-13.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.470.596	961.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	309.294	262.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.086	2.862
Andre finansielle indtægter	390.213	3.160
Øvrige finansielle omkostninger	-1.583	-236.514
Resultat før skat	2.153.961	980.903
Skat af årets resultat	-82.267	55.097
Årets resultat	2.071.694	1.036.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.958.694	925.400
Disponeret i alt	2.071.694	1.036.000

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		4.180.807	3.710.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		77.910	110.410
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.452.279	2.462.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.710.996</u>	<u>6.283.606</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.710.996</u>	<u>6.283.606</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.860	421.903
Udskudte skatteaktiver		0	1.461
Tilgodehavende selskabsskat		0	102.046
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		420.750	290.774
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.566</u>
Tilgodehavender i alt		<u>715.610</u>	<u>818.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.135.429	2.757.710
Værdipapirer i alt		<u>3.135.429</u>	<u>2.757.710</u>
Likvide beholdninger		<u>2.106.988</u>	<u>724.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.958.027</u>	<u>4.300.824</u>
Aktiver i alt		<u>12.669.023</u>	<u>10.584.430</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		12.228.503	10.269.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>12.541.503</u>	<u>10.580.409</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		123.520	0
Anden gæld		0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>127.520</u>	<u>4.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.520</u>	<u>4.021</u>
Passiver i alt		<u>12.669.023</u>	<u>10.584.430</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.